Управление образованием
администрация муниципального образования Тбилисский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

(МБОУ «СОШ № 5»)

ПРИКАЗ
03.07.2023 №443

ст-ца Тбилисская

О зачислении в 1-й класс

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Порядок приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 30 августа 2022 г. № 784, заявлений, поданных
родителями для зачисления их детей в 1-й класс, проживающих на
закреплённой территории за МБОУ «СОШ № 5», приказываю:
1. Зачислить на 2023-2024 учебный год в 1-й класс 15 человек (приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора МБОУ « СОШ № 5» С.В. Шуваев